



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

B2 Bilcenter ApS

Lagergårdsvej 23, 2820 Gentofte

CVR-nr. 32 55 20 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2019.

Ole Raahede Bernhardt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

B2 Bilcenter ApS
Lagergårdsvej 23
2820 Gentofte

CVR-nr.: 32 55 20 64

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ole Raahede Bernhardt
Jan Raahede Bernhardt

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg samt servicering af automobiler samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.872.729 kr. mod 2.752.450 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 143.810 kr. mod 413.596 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	2.872.729	2.752.450
1 Personaleomkostninger	-2.591.360	-2.038.265
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-93.851	-119.952
Driftsresultat	187.518	594.233
Andre finansielle indtægter	18.644	17.873
2 Øvrige finansielle omkostninger	-29.769	-80.178
Resultat før skat	176.393	531.928
Skat af årets resultat	-32.583	-118.332
Årets resultat	143.810	413.596
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	35.810	307.796
Disponeret i alt	143.810	413.596



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	71.525	165.376
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>71.525</u>	<u>165.376</u>
	Deposita	125.000	125.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>196.525</u>	<u>290.376</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	463.954	528.226
	Forudbetalinger for varer	122.321	0
	Varebeholdninger i alt	<u>586.275</u>	<u>528.226</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	906.245	1.331.994
	Udskudte skatteaktiver	41.855	10.000
	Andre tilgodehavender	932.782	950.812
	Periodeafgrænsningsposter	14.272	4.992
	Tilgodehavender i alt	<u>1.895.154</u>	<u>2.297.798</u>
	Likvide beholdninger	<u>139.760</u>	<u>40.966</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.621.189</u>	<u>2.866.990</u>
	Aktiver i alt	<u>2.817.714</u>	<u>3.157.366</u>



Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	1.639.739	1.603.929
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>1.872.739</u>	<u>1.834.729</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	127.498
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	32.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	102.011	247.445
	Selskabsskat	44.438	112.332
	Anden gæld	766.526	835.362
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>944.975</u>	<u>1.322.637</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>944.975</u>	<u>1.322.637</u>
	Passiver i alt	<u>2.817.714</u>	<u>3.157.366</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		



Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.056.726	1.811.092
Pensioner	320.760	190.765
Andre omkostninger til social sikring	66.331	36.408
Personaleomkostninger i øvrigt	147.543	0
	2.591.360	2.038.265
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	29.769	80.178
	29.769	80.178
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	764.158	764.158
Kostpris 31. december 2018	764.158	764.158
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-598.782	-478.830
Årets afskrivninger	-93.851	-119.952
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-692.633	-598.782
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	71.525	165.376
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.603.929	1.296.133
Årets overførte overskud eller underskud	35.810	307.796
	1.639.739	1.603.929



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet underpant i driftsmidler og goodwill i selskabets lejede lokaler på Lagergårdsvej 23, 2820 Gentofte på t.kr. 200, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 72 t.kr.

B2 Bilcenter ApS kautionerer over for 2B Ejendomme ApS's mellemværende med Spar Nord.

Der er stillet garanti på 40.000 kr. overfor Subaru Nordic AB.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>104</u>


